РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

    БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
   САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

      АДМИНИСТРАЦИЯ

   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
      МОКША

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 25 января 2008 г. № 1

Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче в

муниципальную собственность сельского поселения Мокша муниципального

района Большеглушицкий Самарской области из собственности

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 г. №122-ФЗ «О внесении

изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании

утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в

связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных

(представительных) и исполнительных органов государственной власти

субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 40 Устава сельского

поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской

области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной

собственностью сельского поселения Мокша муниципального района

Большеглушицкий Самарской области, утвержденным

Решением Собрания представителей сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 13 апреля 2011

г. № 25

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче в муниципальную

собственность сельского поселения Мокша муниципального района

Большеглушицкий Самарской области из собственности муниципального района

Большеглушицкий Самарской области, согласно приложению.

Глава сельского поселения                                            В.Е.Дмитриев